
 
Nr sprawy: 42/PNP/SW/2023                                        Sosnowiec, 04.08.2023r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym pn.  „Dostawa wideoduodenoskopu
oraz myjni endoskopowej dla Pracowni Endoskopii”

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 
11  września  2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych,  udostępniamy  treść  zapytań  wraz  z wyjaśnieniem  wszystkim
uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

 
ZESTAW 1

Pytanie nr 1
Dotyczy Części 2 Myjnia endoskopowa – 1 szt. 
Czy Zamawiający dopuści myjnię o wymiarach 61x77x107cm? ( szer x gł x wys) 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2
Dotyczy Części 2 Myjnia endoskopowa – 1 szt. 
Czy Zamawiający dopuści myjnię z możliwością skonfigurowania 12 programów pracy myjni?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

ZESTAW 2

Pytanie nr 1
Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów zgodnie z poniższym: „(…), oraz przenieść na Zamawiającego
własność Towaru z chwilą uiszczenia należności,  wraz z jego wydaniem, a Zamawiający zobowiązuje się odebrać
Towar i zapłacić umówioną cenę (wynagrodzenie).” ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 2
Dotyczy zapisów PARAMETRY TECHNICZNE- Część 1-pkt 24  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na naprawę z 48h do 5 dni roboczych oraz odpowiednio 14 w
przypadku konieczności ściągnięcia części od producenta?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę , jednak w przypadku naprawy trwającej powyżej 5 dni roboczych 
Zamawiający wymaga zapewnienia sprzętu zastępczego parametrach nie gorszych niż sprzęt oferowany. 

Pytanie nr 3
Dotyczy zapisów PARAMETRY TECHNICZNE- Część 1-pkt 25  
Prosimy o wydłużenie terminu z 3 dni roboczych do 5 dni roboczych co wyłącza możliwość naliczania kar umownych   
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

                                                                                                                           

Sporządził: M. Szewczyk



 

               
                                                                                                           

Pytanie nr 4
Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1 pkt. 1   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% do 0,5%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5
Nadmieniamy, że wzór umowy dostawy nie odpowiada charakterowi przedmiotu zamówienia a szereg zapisów dotyczy
realizacji  dostaw  sukcesywnych  i  zobowiązań  Wykonawców  z  tym  związanych.  Wskazujemy  część  zapisów  i
wnioskujemy o odpowiednią modyfikację wzoru umowy - tak by odpowiadała przedmiotowi postępowania. (m.in.: par. 1
ust.2, par. 3 ust. 1,4,5,7,8,9,10,11,12,13) 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji.
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